



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANN 281 APS

C/O BDO STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB, VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

16. DECEMBER - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2020

Michael Perl Karstenskov

CVR-NR. 41 04 11 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 16. december - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ANN 281 ApS
c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

 CVR-nr.: 41 04 11 88
 Stiftet: 16. december 2019
 Hjemsted: Aalborg
 Regnskabsår: 16. december - 31. december

Direktion Michael Perl Karstenskov

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -18 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-17.670
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-17.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-17.670
I ALT.....		-17.670

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse.....		5.110.280
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.110.280
ANLÆGSAKTIVER.....		5.110.280
Andre tilgodehavender.....		1.274.688
Tilgodehavender.....		1.274.688
Likvide beholdninger.....		40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.314.688
AKTIVER.....		6.424.968
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-17.670
EGENKAPITAL.....	3	22.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.477.638
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.925.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.402.638
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.402.638
PASSIVER.....		6.424.968
Eventualposter mv.	4	

NOTER

	Note
Personaleomkostninger	1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1	
Selskabet ledes af en ulønnet direktør.	
Materielle anlægsaktiver	2
	Mat.anlægsak- tiver under udførelse
Tilgang.....	5.110.280
Kostpris 31. december 2019.....	5.110.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	5.110.280
Egenkapital	3
	Selskabs- kapital
	Overført resultat
	I alt
Egenkapital 16. december 2019.....	40.000 0 40.000
Forslag til resultatdisponering.....	-17.670 -17.670
Egenkapital 31. december 2019.....	40.000 -17.670 22.330
Eventualposter mv.	4
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
